ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ ИТХЬАМАТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   30.05.2018 г.    №  18 _

с. Красногвардейское
Об определении должностного лица, ответственного за направление
в высший исполнительный орган государственной власти Республики Адыгея сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение
коррупционного правонарушения, для включения их в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 г. № 228:
1. Определить в Совете народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» Мамхегову Светлану Магамудовну, начальника организационно-правового отдела Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район», должностным лицом, ответственным за направление в высший исполнительный орган государственной власти Республики Адыгея сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения их в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него по основаниям, указанным в Положении о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 г. № 228.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных  депутатов

муниципального образования
«Красногвардейский район»                                                                             А.В.Выставкина